光 市 記 者 発 表 資 料

令和３年２月１日

件

名
株式会社通山瓦からの寄附の受納について

内

容

 この度、株式会社通山瓦様から、窓口業務における新型コロナウイルス感染症対策と

して、飛沫感染対策アクリルパーティションを寄附したいとの意向を受け、受納するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 寄附品    飛沫感染対策アクリルパーティション（９００×６００ サイズ）

１７枚

２ 寄附者    山口県光市大字立野１３８９番地１

株式会社 通山瓦

代表取締役 通山 忠 様

３ 設置場所   光市役所本庁１階南側、市民課を中心とした窓口

         ※令和３年２月８日（月）からの使用を予定しています。

４ その他    寄附製品の贈呈式は行いません。

問

合

せ

担当課 光市市民課 戸籍住民係

担当者 戸島 和政（電話 0833-72-1421）